

REFERAT

utomhus

INFORMATIONSMÖTE

INFORMATIONS- OCH MEDLEMSTRÄFF

Mörka moln på himlen, skyfall, översvämningar, katastrofer i Dalarna och Gävleborg är vad tidningar radio och TV fokuserar på. Över Slånvägens parkering vid PRO-gården är himlen blå små vita bomullstussar – stackmoln cumulus skulle väl våran Sune säga ser vi när ordförande Bengt Eklund hälsar oss välkomna till träffen. Ca 70 medlemmar från Hermansby och Ytterby har samlats till denna gemensamma Trivsel- och Informationsträff på parkeringsplatsen. Bengt inleder med förhoppningen att corona och covid skall ge med sig så att vi åter kan verka på sedvanligt vis med våra torsdagsträffar, cirklar och övriga aktiviteter. Nu har vi ju våra bouletträffar på måndagar och torsdagar samt Linedance på tisdagar på grusplanen vid Kärnavallen.

Från Distriktet och Riks rapporterar Bengt att pensionssystemet lyfts fram och görs till den stora frågan den är.

Den 22 september proklamerar PRO Riks en fri-luftsdag för alla PRO föreningar.

Morgan rapporterar att föreningens ekonomi fortfarande hålls nere men att våra fasta avgifter ändå är bestående.

Kent berättar att han undersöker kommande verksamheter för cirklar och har en del på gång när vi kan starta upp.

Göran meddelar att skolan är kontaktad och att vi preliminärt kan starta i oktober med mattcurlingen.

Bengt tackade för avgivna rapporter och bjöd fram våra musikanter, fyra med durspel och två med gitarrer.

Dessa inledde med att spela den välkända "Gam-mal västgötavals". Egil sjöng till eget gitarrkomp tre visor, bl a "Drömmen om Elin". Musikanterna fick efter avslutningsbiten "Tores schottis" välförtjänta applåder. Den medhavda fikan smakade nu gott när poängpromenaden startades av Sune. Han hade tillsammans med Maj fått ihop 10 kluriga frågor. Inte någon svarade rätt på alla men tre pristagare ropades fram och dessa var Kurt Johansson samt Göran Ottosson och Gun Åhman. Trivselträffen avslutades med att Bengt med förhoppningen på, att den svåraste tiden med pandemin skall lägga sig och att vi snart skall kunna träffas igen och han tackade för denna gång.



Text: Gerhard Andersson

Foton: Bettan Lindberg och Maj Wedholm



